РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 г.
	                             № 378

[bookmark: bookmark2]
О внесении изменений в Устав МБУ ДО
«Детско-юношеская спортивная школа № 1»
Табасаранского района Республики Дагестан
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина                   от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне», в соответствии с частью 3 статьи 31.2, Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан постановляет:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1» администрации муниципального района «Табасаранский район» изменения в соответствии с приложением.
2. Директору МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа № 1» Табасаранского района Республики Дагестан Шабанову С.З. осуществить мероприятия, связанные с регистрацией изменений в Устав, согласно приложению к постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Голос Табасарана» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан в                  сети Интернет www.mr-tabasaran.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального района
«Табасаранский район»
Республики Дагестан                                                                   З.Н. Мусаев
image1.png